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STOCZNIA SZCZECINSKA —> CUKROWA

| Narast. | Odcink. |

STOCZNIA SZCZECINSKA

Emilii Plater
Sczanieckiej
Ofiar Oswiecimia
Kottataja
Stowackiego
Teatr Letni
Traugutta
Wincentego Pola
Unii Lubelskiej
Unii Lubelskiej Szpital
Klonowica MZK
Wernyhory
Chtopickiego
Wita Stwosza
Derdowskiego

1
3
2
1
3
1
2
2
1
2
2
1
2
1
2
2
1
4
1
2
1
1
2
2
1

Kmieca
= Ku Stoncu
4 Kwiatowa
5 Wroctawska
7 Wroctawska Rubiez
8 Poroninska
9 Zielona nz
11 Bronowicka
13 Plocka
14 'CUKROWA

UWAGA !

Bilet mozna naby¢ u prowadzacego pojazd
- w dni robocze w godzinach od 18% do 6%
- w dni wolne od pracy przez catg dobe.




